CAPUT XXII.

De delendo Amalech sub caelo.

(*Ibid.*) « Memento quae fecerit tibi Amalech in via,
 « quando egrediebaris de Aegypto, quomodo occur-
 « rerit tibi, et extremos agminis tui, qui lassii rese-
 « derant, ceciderit, quando tu eras fame et labore
 « confectus, et non timueri Deum. Cum ergo Do-
 « minus Deus tuus dederit tibi requiem, et subjee-

« rit cunctas per circuitum nationes in terra, quam
 « tibi pollicitus est, delebis nomen ejus sub caelo:
 « cave ne obliviscaris. » In Amalech ergo nomine,
 qui lingens sanguinem interpretatur, spiritualium
 nequitiarum exprimitur figura: quae nobis per ba-
 ptismum egredientibus, de spiritali Aegypto, aver-
 santur: et quoscumque viderint in itinere virtutum
 la sari per peccatum, potius student subvertere.
 Hos ergo populos omnibus modis, cum Dominus de-
 derit facultatem, debemus subvertere; et quantum
 possibile est, de sede animae nostrae suggestiones eo-
 rum ejicere atque delere, ne forte si aliquas reliquias
 eorum juxta exemplum Saul in nostra mente re-
 servaverimus, causa inobedientiae pariter cum eis
 subvertamur.

CAPUT XXIII.

De primitiis frugum offerendis, et de decimis dandis Levitis.

(*Cap. xxvi.*) « Cum intraveris terram quam Do-
 « minus Deus tuus tibi daturus est possidendam, et
 « obtinueris eam atque habitaveris in illa, tolles de
 « cunctis frugibus tuis primitias, et pones in car-
 « tallo; pergesque ad locum, quem Dominus Deus
 « tuus elegerit, ut ibi invocetur nomen ejus; acce-
 « desque ad sacerdotem, qui fuerit in diebus illis,
 « et dices ad eum: Profiteor hodie coram Domino
 « Deo tuo, quod ingressus sum in terram pro qua
 « juravit patribus nostris, ut daret eam nobis. Sus-
 « cipiensque sacerdos cartallum de menu tua, ponet
 « ante altare Domini Dei tui. Et loqueris in con-
 « spectu Domini Dei tui: Syrus persequabatur
 « patrem meum, qui descendit in Aegypto, et ibi
 « peregrinatus est in paucissimo numero. Crevitque
 « in gentem magnam et robustam, et infinita mal-
 « titudinis, afflixeruntque nos Aegyptii et persecuti
 « sunt, imponentes onera gravissima. Et clamavi-
 « mus ad Dominum Deum patrum nostrorum. Qui
 « exaudivit nos, et respexit nos et humilitatem
 « nostram et laborem atque angustiam, et eduxit
 « nos de Aegypto in manu forti et brachio extento,
 « in ingenti pavore, in signis atque portentis; et in-
 « trodixit ad istum locum, et tradidit nobis terram
 « lacte et melle manantem. Et ideo nunc offero
 « primitias frugum terrae, quam Dominus dedit
 « mihi. Et dimittes eas in conspectu Domini Dei tui,
 « adorato Domino Deo tuo; et epulaberis in omni-
 « bus bonis quae Dominus Deus tuus dederit tibi et
 « domui tuae, tu et Levites et advena, qui tecum
 « est. » Per haec verba, quibus instruebantur Israc-
 litae, quomodo in terra possessionis suae primitias in
 cartallo offerrent Domino per gratiarum actionem,
 eo quod crepti sunt de Aegypto, instituimur et nos,
 ut intrantes per spiritalem Jordanem, hoc est, per
 baptismum et fidem sanctae Trinitatis in terram
 Ecclesiae, ponamus in cartallo conversationis
 nostrae primitias bonorum omnium, et deferamus
 Deo in altare fidei catholicae: quatenus ea ibi sus-
 cipiat sacerdos noster, ille utique qui secundum
 ordinem Melchisedech a Deo factus est nobis pon-
 tifex; ibique confiteamur Domino dicamusque ei,